
 

 

Güzelbahçe Rotaract Kulübü Son 3 Yıl Öne  

1.PROJE 

 a. Projenin dönemi : 

2017-2018 

 

b. Projenin adı :  

Umut Duvarı 

 

c. Projenin amacı ve özeti : 

4 aşamadan oluşan projenin ilk aşaması 17 Ekim 2017 tarihinde Bornova Belediyesi’nin Hobi 
Edindirme Kurs Merkezi’nde bulunan seramik atölyesinde seramik çamurunun hazırlanması 
etkinliği ile seramik hocası Hülya Gül gözetiminde Güzelbahçe Rotaract Kulübü üyelerince 
gerçekleştirildi. Lösemili çocuklarımız için uçurtma ve balon figürleri hazırlandı. 

Projenin 2. aşaması hazırlanan uçurtma ve balon kalıpları Tülay Aktaş Onkoloji Merkezi’ne 
taşınarak tesiste bulunan oyun ve hobi salonunda lösemili çocuklarımızın hayal güçlerine ve 
dileklerine göre uçurtmalar üzerine motif yapıp şekillendirdikleri bir workshop ile gerçekleştirildi. 
Sonrasında çalışmalar tekrar fırınlanmak üzere Hobi Edindirme Kurs Merkezi’ne taşındı. 

Projenin 3. Aşamasında seramik çalışmalarının kurumasına istinaden tekrar Tülay Aktaş 
Onkoloji Merkezi’ne gidilerek çocuklarımızla tekrar bir seramik boyama çalışması yapıldı. 
Çalışmaya Güzelbahçe Rotary-Rotaract-İnteract üyeleri katılım gösterdiler. Çalışmalar tekrar 
Hobi Edindirme Kurs Merkezi’ne ikinci fırınlama safhası ve sır ile parlatılması için taşındı. 

4.Aşamada tamamlanmış ürünler Bornova Belediyesi’nin proje için tahsis ettiği Yeşilova 
Ziyaretçi Merkezi’nde bulunan ve müzeyi ziyaret edenlerin mutlaka geçtikleri bir noktada 
bulunan ve belediyenin önceden boyama aşamasını üstlendiği bir duvara monte edilmek üzere 
Güzelbahçe Rotaract ve İnteract üyeleri tarafından tesise taşındı ve gün içerisinde duvarın 
montajı ve uçurtmalara kurdele hazırlanması gibi işlemler gerçekleştirildi. 

 

d. Projeyi destekleyen/iş birliğine gidilen kuruluşlar: (Sponsorluk varsa onu da belirtelim.) 

Güzelbahçe Rotaract Kulübü, Bornova Belediyesi , Güzelbahçe Rotary Kulübü Güzelbahçe 
İnteract Kulübü ve EGEONKODER ile ortaklaşa gerçekleştirildi. 

 

 



 

 

e.Projeyi en iyi anlattığını düşündüğünüz 2 fotoğraf: 

 

 

 

 


